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(Inf. wł.). Parada samochodów, emocje na odcinku specjalnym i radość uczestników – tak
wyglądała  tegoroczna  edycja  Moto-Rajdowej  Cegiełki  2025,  która  w  pierwszy  majowy
czwartek powróciła do Bystrzycy Kłodzkiej. Wydarzenie po latach przerwy znów połączyło
pasjonatów  motoryzacji  i  ludzi  dobrej  woli  we  wspólnym  celu  –  wsparciu  dzieci  z
niepełnosprawnością.

 
Tegoroczna Moto-Rajdowa Cegiełka odbyła się w nowej lokalizacji, na malowniczej Górze Parkowej
w Bystrzycy Kłodzkiej.  Wybór okazał  się  trafiony w dziesiątkę.  Długi  odcinek drogi  i  parkingu
pozwolił  na  rozstawienie  strefy  dla  samochodów  rajdowych,  sceny  koncertowej  oraz  stoisk
gastronomicznych.  W  cieniu  parkowych  drzew,  obok  kapliczki,  znalazło  się  także  miejsce  dla
najmłodszych uczestników – animacje,  dmuchane zamki i  malowanie twarzy cieszyły się dużym
zainteresowaniem. 
 
Program obfitował w multum atrakcji. Za tytułową „cegiełkę” można było skorzystać z przejazdów
samochodami rajdowymi, quadami i motocyklami, a także z przelotów helikopterem i samolotem. Nie
zabrakło  również  fantowych  loterii,  występów  artystycznych  i  rajdowego  „palenia  gumy”.
Wirtualnych przeżyć na świeżym powietrzu dostarczył symulator rajdowy Auto Moto Klubu Kłodzko.
 
Za  powrotem imprezy  stoi  pasja  organizatorów.  Jak  podkreśla  jeden  z  inicjatorów wydarzenia
Mariusz Szymczak, inspiracja narodziła się w rodzinnym gronie: – Teren jest przepiękny, bardzo
lubię to miejsce, często odwiedzam je z rodziną. Z moją córką Mają i z żoną Magdą właśnie 9 czy 8
miesięcy temu podczas spaceru wpadł do głowy pomysł na to wydarzenie. Zadzwoniłem do swojej
przyjaciółki Klaudii Miki, która bardzo wspiera nas w działaniach charytatywnych. Ona się zgodziła
dosłownie z automatu, żeby działać razem. Umówiliśmy się z Małgorzatą Bielak na spotkanie, żeby to
zrobić dla Cegiełki, dla klubu integracyjnego „Stacyjka”, dla tych dzieciaków.
 
W organizację włączyły się osoby znane w świecie motosportu, jak Kamil z profilu facebookowego
Kochamy Rajdy, a samo środowisko - jak podkreśla organizator - słynie z wielkiego serca i chęci
wspierania takich inicjatyw. To ułatwiło stworzenie tak bogatego programu imprezy, z której dochód
zostanie przeznaczony na wsparcie dzieci z niepełnosprawnością.
 

 
– Bardzo się cieszę, że doszło do reaktywacji tej „Cegiełki”. To jest siódma edycja. Myślę, że to
będzie impreza udana i że ona zaowocuje podobnymi wydarzeniami w kolejnych latach, bo chcemy ją
już  organizować  cyklicznie  –  mówiła  Małgorzata  Bielak  ze  „Stacyjki”  i  dodała:  -  Pomagamy
dzieciom z niepełnosprawnością - opłacamy rehabilitację, zabiegi, kupujemy sprzęt. Te pieniążki są
bardzo potrzebne, również na utrzymanie „Stacyjki”, która dla wielu dzieci jest drugim domem. W
tym miejscu chciałabym podziękować gminie Bystrzyca Kłodzka, pani burmistrz za umożliwienie
organizacji tutaj tegorocznej „Cegiełki”. 
 
Wydarzenie było dedykowane pamięci zmarłej przedwcześnie Amelii Jęczmiennej - bystrzyczance



cenionej za aktywność na rzecz innych. 
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